ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3030/QĐ-UBND Bình Thuận, ngày 17 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế

tỉnh Bình Thuận năm 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1672/QĐ-TTg ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2017;

Xét đề nghị của Cục Thống kê tỉnh tại Công văn số   /CTK-CT ngày

05/10/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế tỉnh Bình Thuận năm

2017 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng Ban:

Ông Lương Văn Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban thường trực:

Ông Phạm Quốc Hùng - Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh.

3. Các Ủy viên:

- Ông Phạm Văn Dũng - Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh, Ủy viên thường

trực;

- Ông Nguyễn Hoàng Tân - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Nguyễn Tuấn Anh - Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ông Nguyễn Văn Phong - Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Thanh Hòa - Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội;

- Ông Nguyễn Bá Tòng - Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Phan Đoàn Thái - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Vũ Văn Tuấn - Giám đốc Sở Thông tin - Truyền thông;

- Bà Võ Hoàng Tuyết Linh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Văn Tuấn - Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

- Ông Võ Thanh Khiêm - Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Ông Lê Huy Toàn - Phó Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

Điều 2.

1. Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ giúp UBND

tỉnh chỉ đạo, tổ chức thực hiện cuộc Tổng điều tra kinh tế năm 2017 tại tỉnh theo

đúng phương án và quy trình hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Trung ương.

2. Cục Thống kê tỉnh là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo, có nhiệm vụ

phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban Chỉ đạo; đồng thời tham mưu

Ban Chỉ đạo thành lập Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo để triển khai thực

hiện nhiệm vụ.

3. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Cục trưởng Cục

Thống kê tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban CĐ TĐT TW;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, NCPC, SNV.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai